

DOMANDA:

in merito alla gara in corso si richiede se per i lotti 1 e 2 sia possibile mettere a disposizione strutture del territorio di Torino e di prima cintura"

RISPOSTA

Si. Si tenga comunque presente quanto indicato in merito all'art. 3 e nello specifico:

Gli immobili dovranno essere ubicati preferibilmente nel territorio cittadino. Sono ammissibili anche offerte che si avvalgano di immobili situati nel territorio della provincia di Torino. Le effettive assegnazioni degli ospiti nelle strutture si conformeranno alle esigenze di ordine e sicurezza pubblica ed a quelle di inserimento degli ospiti nel tessuto sociale ed ambientale. In ogni caso gli inserimenti nel territorio della provincia non avverranno in mancanza di assenso dei comuni interessati.

DOMANDA:

Stante l'impegno richiesto ai candidati nell'Avviso a p. 29 lett. q) di assorbire il personale già operante alle dipendenze dell'aggiudicatario uscente, si richiede di conoscere per ciascun lotto il/i nominativo/i del gestore uscente.

RISPOSTA

Come dal punto indicato lett. q) si riferisce unicamente al Lotto 5 che tutt'ora è in gestione alla Cooperativa Progetto Tenda.

DOMANDA:

In riferimento al fatturato richiesto a dimostrazione della capacità economica – tecnica professionale, si richiede se per **servizi analoghi** s'intenda quanto indicato nell'oggetto del presente bando (accoglienza ed accompagnamento destinati a persone in condizioni di grave emergenza sociale e abitativa)

RISPOSTA

L'oggetto del bando riunisce sotto il termine "persone in condizioni di grave emergenza sociale e abitativa" tutte le diverse tipologie di beneficiari cui si indirizza il servizio da affidare. Considerate le diverse specificità per ciascuna categoria di beneficiari, e stante la destinazione di ciascun lotto ad una categoria specifica, i servizi analoghi devono considerarsi in relazione al/ai lotto per cui si concorre.